
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021 № 608
п. Чегдомын

должностных лицах администрации Верхнебуреинского муниципального 
района, уполномоченных осуществлять деятельность по реализации 
государственных полномочий по образованию и организации деятельности 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории 
Верхнебуреинского муниципального района

В соответствии с п. 2 ст. 4 Закона Хабаровского края от 19.01.2005 
№ 248 «О наделении органов местного самоуправления государственными 
полномочиями Хабаровского края по образованию и организации 
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить лицами, специально уполномоченными осуществлять 
деятельность по реализации государственных полномочий по организации 
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав по 
направлениям деятельности комиссии, определённым федеральным и 
краевым законодательствами на территории Верхнебуреинского муници­
пального района:

- председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав Гермаш Татьяну Сергеевну -  заместителя главы администрации 
Верхнебуреинского муниципального района;

- ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Рябову Юлию Геннадьевну -  главного специалиста 
администрации Верхнебуреинского муниципального района.

2. Признать постановление главы района от 29.12.2018 № 735 
«О должностных лицах администрации Верхнебуреинского 
муниципального района, уполномоченных осуществлять деятельность по 
реализации государственных полномочий по образованию и организации 
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на 
территории Верхнебуреинского муниципального района» утратившим 
силу.

ПА 0 02  95  3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Гермаш Т.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский


